呼和浩特恒大养生谷项目二期17地块剩余主体及配套建设工程劳
务分包室内抹灰、地面垫层、屋面工程中标结果公示

招标项目编号（CJZX-2025226）

一、中标人信息

详见“二、其他”

二、其他

内蒙古城市建设工程咨询有限公司受内蒙古呼和建设有限公司委托,于2025年10月14日就“呼和浩特恒大养生谷项
目二期17地块剩余主体及配套建设工程劳务分包室内抹灰、地面垫层、屋面工程”【项目编号:CJZX-2025226】
进行公开招标。中标候选人公示期已结束，现将结果公示如下：

中标人：内蒙古世新缘建筑工程有限公司

中标金额（含税）：1572750.98元

服务地点：内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔新区东北部古力半村

工期：计划工期60日历天，具体以合同签订时间为准

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古呼和建设有限公司。

四、联系人

招标人：内蒙古呼和建设有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区塞外安居新城S9号楼

联系人：杜晓宇

电话：0471-2843974

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：郭轩辰

电话：0471-3122147

邮件：nmgcjzx@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:nmgcjzx@126.com

		2025-10-30T17:01:18+0800
	1页(139,4)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名